Guía de Selección
Fuentes de Alimentación
2020
2
Tabla de contenido
ElectriKit
Características Principales
■■ Calcula el potencia DC y potencia verdadera AC

9184B 200 W 100 V, 200 V 2 A, 1 A ≤ 30 / ≤ 30 ≤ 30/ ≤ 250 ≤ 100 µs para recobrar su salida dentro de 50 mV 0.001 a 6.666 V/ms
9174B 210 W 35 V,
70 V x 2
3 A,
1.5 A x 2 ≤ 10 / ≤ 10 ≤ 10/ ≤ 250 ≤ 50 µs para recobrar su salida dentro de 15 mV 0.001 a 7 V/ms
9183B 210 W 35 V, 70 V 6 A, 3 A ≤ 10 / ≤ 10 ≤ 10/ ≤ 250 ≤ 50 µs para recobrar su salida dentro de 15 mV 0.001 a 7 V/ms
9185B 210 W 400 V,
600 V
0.5 A,
0.35 A ≤ 40 / ≤ 40 ≤ 40/ ≤ 250 ≤ 100 µs para recobrar su salida dentro de 120 mV 0.001 a 15 V/ms
9115/-AT 1200 W 80 V 60 A - - - -
9116 1200 W 150 V 30 A - - - -
XLN3640 (-GL) 1440 W 36 V 40 A ≤ 15 / ≤ 15 ≤ 15 / ≤ 1000 ≤ 1 ms 0.01 a 2.4 V/ms
XLN6024 (-GL) 1440 W 60 V 24 A ≤ 20 / ≤ 20 ≤ 20 / ≤ 1000 ≤ 1 ms 0.01 a 3 V/ms
XLN8018 (-GL) 1440 W 80 V 18 A ≤ 25 / ≤ 25 ≤ 25 / ≤ 1000 ≤ 1 ms 0.01 a 3.2 V/ms
XLN10014 (-GL) 1440 W 100 V 14.4 A ≤ 30  / ≤ 30 ≤ 30 / ≤ 1000 ≤ 1 ms 0.01 a 3.3 V/ms
XLN15010 (-GL) 1560 W 150 V 10.4 A ≤ 100 / ≤ 100 ≤ 100 / ≤ 1000 ≤ 2 ms 0.01 a 1 V/ms
XLN30052 (-GL) 1560 W 300 V 5.2 A ≤ 100 / ≤ 100 ≤ 100 / ≤ 2000 ≤ 2 ms 0.01 a 3.3 V/ms
XLN60026 (-GL) 1560 W 600 V 2.6 A ≤ 100 / ≤ 100 ≤ 100 / ≤ 3000 ≤ 2 ms 0.01 a 6.6 V/ms
9117 3000 W 80 V 120 A - - - -
PVS60085MR 3000 W 600 V 8.5 A ≤ 100 / ≤ 100 ≤ 150 / ≤ 3000 ≤ 0.5 ms para recobrar su salida
dentro del 0.5% del rango de salida 0 a 6 V/ms
PVS10005 5000 W 1000 V 5 A ≤ 250 / ≤ 250 ≤ 250 / ≤ 5000 ≤ 0.5 ms para recobrar su salida

+15 mA 1 mV 1 mA ● ● - - - - O
9115/-AT 1200 W 80 V 60 A ≤ 60 mVpp 0.02 %
+30 mV
0.1 %
+60 mA 1 mV 1 mA ● ● ● ● ● - ●
9116 1200 W 150 V 30 A ≤ 60 mVpp 0.05 %
+30 mV
0.2 %
+30 mA 3 mV 1 mA ● ● ● ● ● - ●
XLN3640 (-GL) 1440 W 36 V 40 A ≤ 5 mVrms
/ ≤ 60 mVpp
0.05 %
+10 mV
0.05 %
+10 mA 1 mV 1 mA ● - ● ● ● ● O
XLN6024 (-GL) 1440 W 60 V 24 A ≤ 6 mVrms
/ ≤ 70 mVpp
0.05 %
+15 mV
0.05 %